Подвесные модульные системы из алюминиевого профиля
Серия HL
Рис. 1.3	 Серия HL
Светильник представлен в виде непрерывной светодиодной линии.
Варианты исполнения: подвесной или встраиваемый.
Корпус светильника изготовлен из алюминиевого профиля прямоу-
гольного поперечного сечения со специальной рамкой по бокам.
Укомплектован LED модулями и драйвером европейского

105°105°
90°
75°
60°
45°
30° 15° 0°
Подвесные модульные системы из алюминиевого профиля
Серия HL
HL подвесной
Артикул Светильник Цветовая
температура, К
Световой
поток, Лм
Мощность,
Вт Длина L, мм Масса, г
101-100659-х HL-108ELT-842 3000 4100 38,5 842 2430
101-100660-х HL-108ELT-842 4000 4460 38,5 842 2430
101-100661-х HL-108ELT-842 5700 4580 38,5 842 2430
101-100662-x HL-144ELT-1122 3000 5480 51,2 1122 3050
101-100663-x HL-144ELT-1122 4000 5980 51,2 1122 3050
101-100664-x HL-144ELT-1122 5700 6100 51,2 1122 3050
101-100665-x HL-180ELT-1402 3000 6840 64,0 1402 3790
101-100666-x HL-180ELT-1402 4000 7480 64,0 1402 3790
101-100667-x HL-180ELT-1402 5700 7620 64,0 1402 3790
101-100668-x HL-216ELT-1682 3000 8200 76,8 1682 4400
101-100669-x HL-216ELT-1682 4000 8900 76,8 1682 4400
101-100670-x HL-216ELT-1682 5700 9150 76,8 1682 4400
101-100671-x HL-252ELT-1962 3000 9580 89,4 1962 5340
101-100672-x HL-252ELT-1962 4000 10400 89,4 1962 5340
101-100673-x HL-252ELT-1962 5700 10670 89,4 1962 5340
101-100674-x HL-288ELT-2242 3000 10940 102,0 2242 6120
101-100675-x HL-288ELT-2242 4000 11900 102,0 2242 6120
101-100676-x HL-288ELT-2242 5700 12200 102,0 2242 6120
101-100677-x HL-324ELT-2522 3000 12300 114,6 2522 6760
101-100678-x HL-324ELT-2522 4000 13380 114,6 2522 6760
101-100679-x HL-324ELT-2522 5700 13720 114,6 2522 6760
101-100680-x HL-360ELT-2802 3000 13680 127,2 2802 7490
101-100681-x HL-360ELT-2802 4000 14850 127,2 2802 7490
101-100682-x HL-360ELT-2802 5700 15250 127,2 2802 7490
101-100656-x HL-72ELT-562 3000 2740 25,5 562 1700
101-100657-x HL-72ELT-562 4000 2970 25,5 562 1700
101-100658-x HL-72ELT-562 5700 3050 25,5 562 1700
Световой поток указан для светильников без рассеивателей.
Подвесные модульные системы из алюминиевого профиля